
 

 

1

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

  Konin, 21.10.2022r. 
WSZ-EP-56/2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji prowadzonym  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych pn.: „Budowa nowego bloku łóżkowego - przeniesienie Oddziału Ginekologiczno-
Położniczego, Oddziału Noworodkowego oraz Oddziału Dziecięcego na ul. Szpitalną 45 - etap I - 
wykonanie dokumentacji projektowej” – nr sprawy WSZ-EP-56/2022. 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia  21.10.2022 r. do godz. 08:00 wpłynęły 4 oferty od następujących Wykonawców: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

 
Cena ryczałtowa  

brutto w zł 
Termin wykonania II etapu 

1. 

BUDECO Sp. z o.o.  
ul. Działkowa 41 lok. 8 

05-808 Parzniew  
 

 

1.210.500,00 zł brutto 
180 dni od dnia zawarcia 

umowy 

2. 

Tektura 
 Barbara Kozielewska 

 ul. Rozbrat  44a  
00-419 Warszawa 

 

 

    1.120.200,50 zł brutto 180 dni od dnia zawarcia 
umowy 

3. 

„MW TECHNIC” Sp. z o.o. 
Reguły 

 ul. Stanisława Bodycha 73A 
05-816 Michałowice 

 

 

665.000,00 zł brutto 180 dni od dnia zawarcia 
umowy 

4. 

KUBATURA  
Jakub Jakubczak 

 ul. Obrońców Westerplatte, 
nr 17 lok. 58 

42-218 Częstochowa 
 

 

 

1.155.000,00 zł brutto 

180 dni od dnia zawarcia 
umowy 

 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


